[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2014               с. Верхнепашино                              № 02-п
Об утверждении   схемы размещения рекламных конструкций
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Постановлением правительства Красноярского края от 30.07.2013 № 363-п «Об  утверждении Порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Красноярского края или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений», руководствуясь Уставом Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Верхнепашинский сельсовет.

  2.Постановление «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций» опубликовать в информационном издании «Сельский вестник».

3.Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

     Глава сельсовета                                                        О.А.Евдокимова